
ASSESSORADU DE SU TUR

ASSESSORATO DEL 

Servizio Sviluppo dell’offerta e disciplina di settore
Cdr 00.07.01.05 
 

 

 

Prot. N. 6117/XI.4.1   DETERMINAZIONE N.

Oggetto:  Art. 1 comma 3 punti d), f) e comma 4 punto a) dell a L.R. 5/2006 “Disciplina generale delle 
attività commerciali” -  
commercio: Censimento dei negozi storici in Sardegna

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme d’attuazione;

VISTE le LL.RR. 7.1.1977 n. 1 e 13.11.1998, n. 31;

VISTA la L.R. 18 maggio 2006, n. 5 

VISTO il decreto dell’Assessore degli Affari Generali, del Personale e Riforma della Regione n. 6839/47 del 

23 marzo 2012, con il quale sono state conferite le funzioni di Direttore del Servizio Sviluppo 

dell’Offerta e Disciplina di Settore presso l’Assessorato del Turismo, Artigianato e Commercio alla 

Dott.ssa Francesca Murru; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 

tutela attiva dei locali storici del commercio: Censimento dei negozi storici in Sardegna

RITENUTO di dover provvedere all'approvazione del Bando relativ

dei locali storici del commercio: Censimento dei negozi storici in Sardegna 

ART. 1 -  E' indetto il Bando relativo 

Censimento dei negozi storici in Sardegna

punto a) della L.R. 18 maggio 2006 

deliberazione della Giunta Regionale n. 48/54 del 01.12.2011,

 
 

SSESSORADU DE SU TURISMU, ARTESANIA E CUMMÈRTZIU 

SSESSORATO DEL TURISMO, ARTIGIANATO E COMMERCIO 

 

 

Sviluppo dell’offerta e disciplina di settore 

DETERMINAZIONE N. 545 DEL 27 maggio 2013 

————— 

Art. 1 comma 3 punti d), f) e comma 4 punto a) dell a L.R. 5/2006 “Disciplina generale delle 
  Progetto integrato per la tutela attiva dei locali s torici

Censimento dei negozi storici in Sardegna   

Il Direttore del Servizio 

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme d’attuazione; 

. 7.1.1977 n. 1 e 13.11.1998, n. 31; 

VISTA la L.R. 18 maggio 2006, n. 5 – Disciplina generale delle attività commerciali;  

dell’Assessore degli Affari Generali, del Personale e Riforma della Regione n. 6839/47 del 

23 marzo 2012, con il quale sono state conferite le funzioni di Direttore del Servizio Sviluppo 

l’Offerta e Disciplina di Settore presso l’Assessorato del Turismo, Artigianato e Commercio alla 

la Deliberazione della Giunta Regionale n. 48/54 dell’ 1 dicembre 2011 “Progetto integrato per la 

storici del commercio: Censimento dei negozi storici in Sardegna

RITENUTO di dover provvedere all'approvazione del Bando relativo al “ Progetto integrato per la tutela attiva 

dei locali storici del commercio: Censimento dei negozi storici in Sardegna “ 

DETERMINA 

E' indetto il Bando relativo al “ Progetto integrato per la tutela attiva dei locali storici del commercio: 

Censimento dei negozi storici in Sardegna” in attuazione dell’art.1 comma 3 punti d), f) e comma 4 

punto a) della L.R. 18 maggio 2006 n. 5 “Disciplina generale delle attività commerciali”

deliberazione della Giunta Regionale n. 48/54 del 01.12.2011, per la presentazione delle domande 

1 

Art. 1 comma 3 punti d), f) e comma 4 punto a) dell a L.R. 5/2006 “Disciplina generale delle 
rogetto integrato per la tutela attiva dei locali s torici  del 

 

dell’Assessore degli Affari Generali, del Personale e Riforma della Regione n. 6839/47 del 

23 marzo 2012, con il quale sono state conferite le funzioni di Direttore del Servizio Sviluppo 

l’Offerta e Disciplina di Settore presso l’Assessorato del Turismo, Artigianato e Commercio alla 

“Progetto integrato per la 

storici del commercio: Censimento dei negozi storici in Sardegna”;  

Progetto integrato per la tutela attiva 

 

Progetto integrato per la tutela attiva dei locali storici del commercio: 

in attuazione dell’art.1 comma 3 punti d), f) e comma 4 

“Disciplina generale delle attività commerciali” e della 

per la presentazione delle domande 



ASSESSORADU DE SU TUR

ASSESSORATO DEL 

Servizio Sviluppo dell’offerta e disciplina di settore
Cdr 00.07.01.05 
 

 

 

di riconoscimento di “Negozio Storico 

e termine finale fissato in data 

costituirne parte integrante e sostanziale.

ART. 2 – E’ approvata la “Scheda censimento dei Negozi storici della Sardegna” (Allegato 1), allegata alla 

presente determinazione per costituirne

ART.3 - Il Bando e l’allegato saranno pubblicati integralmente sul sito istituzionale della Regione 

Bollettino Ufficiale della Regione Autonoma della Sardegna.

ART. 4 -  Ai fini di una migliore divulgazione del Bando sarà pubblicato anche un avv

regionali. 

 

La presente determinazione è trasmessa

all'Assessore del Turismo, Artigianato e Commercio.

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il Funzionario  Amministrativo:  A. T. 

Il Funzionario Istruttore: G. C. 

 
 

SSESSORADU DE SU TURISMU, ARTESANIA E CUMMÈRTZIU 

SSESSORATO DEL TURISMO, ARTIGIANATO E COMMERCIO 

 

 

Sviluppo dell’offerta e disciplina di settore 

onoscimento di “Negozio Storico della Sardegna” con decorrenza iniziale dal 03 giugno 2013 

e termine finale fissato in data 30 settembre 2013, allegato alla presente determinazione per 

costituirne parte integrante e sostanziale. 

cheda censimento dei Negozi storici della Sardegna” (Allegato 1), allegata alla 

presente determinazione per costituirne parte integrante e sostanziale.  

saranno pubblicati integralmente sul sito istituzionale della Regione 

Regione Autonoma della Sardegna. 

Ai fini di una migliore divulgazione del Bando sarà pubblicato anche un avv

La presente determinazione è trasmessa, ai sensi dell'art.21, comma 9 della L.R. n.31 del 13.11.1998

all'Assessore del Turismo, Artigianato e Commercio. 

Il Direttore del Servizio

Francesca Murru

2 

della Sardegna” con decorrenza iniziale dal 03 giugno 2013 

allegato alla presente determinazione per 

cheda censimento dei Negozi storici della Sardegna” (Allegato 1), allegata alla 

saranno pubblicati integralmente sul sito istituzionale della Regione e sul 

Ai fini di una migliore divulgazione del Bando sarà pubblicato anche un avviso su due quotidiani 

la L.R. n.31 del 13.11.1998,  

Il Direttore del Servizio  

Francesca Murru 


